
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ Objednací list číslo
ROZVOJ ČR 1027/2018

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Telefon:
Vyřizuje:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha
Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: - Agentura SPEKTRUM
150 00 Praha 5
IČO: 10184104

Objednáváme u Vás

na základě výběrového řízení realizovaného prostřednictvím Národního elektronického nástroje
(NEN) zajištění Rozvojového programu Manažerské dovednosti.

Zakázka bude zpracována v souladu s požadavky Zadavatele specifikovanými v zadávací
dokumentaci Rozvojový program Manažerské dovednosti a v souladu s nabídkou Dodavatele
ze dne 8.10.2018.

Kurz se uskuteční v prostorách MMR, Staroměstské náměstí 6, Praha 1, v celkovém rozsahu
144 vyučovacích hodin, vždy v čase od 9:00 do 16:30 hod., v termínu od 1. 11. 2018 do 29. 3. 2019,
případně dle domluvy.
Konkrétní termíny budou stanoveny předem tak, aby se účastníci mohli zúčastnit v plném rozsahu kurzu.

Nedílnou součástí objednávky jsou tyto přílohy:
1. Další ustanovení
2. Zadávací program Manažerské dovednosti
3. Nabídka Dodavatele Agentura SPEKTRUM

Cena za 1 osobu: 20.892 Kč bez DPH / 25.279,- Kč vč. DPH
Cena za 19 osob: 396.948 Kč bez DPH / 480.307 Kč vč. DPH

Cena včetně DPH nepřesáhne: 480.307,00 Kč
Ceny, prosím, uvádějte zvlášť cenu bez DPH, zvlášť sazbu DPH a cenu včetně DPH.
RPD 3661/516//19/20/21

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax:+420224 861 333
IČO 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ Objednací list číslo
ROZVOJ ČR 1027/2018

Faktura bude vystavena Dodavatelem po termínu poslední lekce v rámci rozvojového programu.
Fakturace bude provedena na základě skutečného počtu účastníků.

Poznámka k fakturaci:
Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu na Ministerstvo pro místní rozvoj,
Odděleni administrativní kapacity. Do faktury se splatností 30 dní prosím uveďte:
Hrazeno z OPTP 2014-2020, projektu Specifické vzdělávání zaměstnanců ESIF
na MMR, CZ.08.1.125/0.0/0.0/15 001/0000147, 2. etapa.
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k
doplnění. Pokud by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení
termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci.

V Praze dne 22.10.2018

S pozdravem

vedoucí oddělení administrativní kapacity

Příloha č. 1 k objednávce č. 1027/2018

Další ustanoveni:

1. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího
orgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva
financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit
výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle
do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v
evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je
Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním objednávky.

3. Dodavatel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální
identitou projektů dle Přílohy č. 07 Logo manuál, Pravidel pro žadatele a příjemce OPTP 2014-2020
(v aktuálním znění na

Akceptace objednávky dodavatelem:


